

Bizlere Uzaylı diyen Dünyalı kardeşlerimiz Bizleri muhayyilelerine göre değerlendirmekte ve değişik şekiller ile simgelemektedirler. Aslında Bizler de Sizler gibi aynı etli, canlı ve Sizlere benzeyen ( kendimizi methetmek gibi olmasın ama ) çok daha İnsancıl, Hoşgörülü, Sevecen ve daha Tahammüllü Dostlarız.

İşte buralara da Bizlere benzeyen, Bizler gibi Düşünen, Bizler gibi olan Dostları davet ediyoruz. Ve alıyoruz. Bunun için de tüm Hakikatleri bildiriyoruz.

Kurtuluşunuz, Aklınızı ve Mantığınızı kullanarak, hurafelerden sıyrılarak, ne yapılması Bilincine varılarak, Dünyalı kardeşlerinize yardımcı olmanıza bağlıdır.

Şu an Planetinizin yarısı Evrim halkalarını tamamlamış Dostlarla beraber bir Medyamik Dönemi başlatmış ve yaşatmaktadır. Diğer yarısını da Kurtarabilecek Sizlersiniz.

Bu yüzden Arınma Programına göre, Dini Doyuma ulaşılması için, Planetinizde Dinsel Öğreti Programları çoğalmıştır.

Ancak Dini Bilinç Evrensel Bilince dönüşemez ise, Ruhsal Plandaki Özsel Enerjinizi hiçbir zaman Dondurma Programına alamamaktayız. Bu da Nizamın Evrim Düzeni ile alâkalı olduğu içindir. Bu yolda hiçbir şeyde ayırım olmaması lâzımdır.

Herkese açık bir Öz ve Saf Işık bir Göz ile bakılmadığı taktirde, Egolardan kırıntılar taşındığı taktirde, Sizlere yukarıda bahsedilen Ortamlara Girişler yapılmamaktadır. Bugüne kadar Planetinizdeki hiçbir Canlı bu Boyuta girememiştir ( Peygamberleriniz dahil ).

Bu yüzden bu Bilgi Kitabını Elleri ile yazan Dostlarımıza bir Minnet borcu olarak, daha önce göçmüş ve halen yaşadığı Aile Ortamları ile beraber buralara Girme Müsaadesi verilmiştir ( Alınan Özel bir karar ile ).

Şu an Aile Ortamlarınızda Sizlere ters düşen Ana, Baba, Kardeş, Evlât ve Eşler, zaten bu Dönem için İlk Varoluş Planındaki Eşleriniz ve Atalarınızdır. Bunun için İlki Sona bağladık diyoruz. Ve Yaşanan Zıtlıklar ile Sizlerin Evriminizi Kozmik Akımların Tesiri ile kamçılıyor.

Kazanacak olan Sizlersiniz. Zamanı gelince buralardan Sizlere uzun uzun bahsedeceğiz. Ancak önce buralara girebilecek nitelikleri en kısa zamanda Girdaba kapılmadan kazanmaya bakın. Ve Fasikülleri hızlı bir şekilde dağıtarak birbirinize yardımcı olun.

MAHREK

Soru soruldu : Mahrek nedir ?

Cevap : Mahrek, Atomik Bütününüzün tümünün girebileceği bir Boyuttur. Bu Ortama alınamaz iseniz, bütün Evren büyük bir patlama ile dağılacığından, İleri Sistemleri de büyük bir tehlikeye sokacağından, Sizleri Denetliyoruz. Ve bu şekilde Evrensel Enerjilerin Bizlere ulaşabildiği kadarını Donduruyoruz.

Bu Kristal Küreler ancak bu Ortamda eriyebilecekleri için, Atomik Bütünün dışındaki boşlukta geçirilemez, Kristal Küpler tarzında bu Boyuta alınacaksınız. Aksi halde hiç yaşanmamış gibi hepiniz, yani tüm Enerjilerinizle beraber yok olursunuz. Bilgilerinize sunulur.